
 
 
 
 
 
 

Avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di n. 2 incarichi di 

collaborazione per attività di Tutor Didattico a supporto degli studenti del Programma 

Erasmus D.D. n. 4023, prot. n. 0070870 del 25/03/2025 

 
LA DIRETTRICE 

 
 
       VISTO lo Statuto di Ateneo; 

    
   VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D.  Lgs. n.            
                75/2017;  
 
  VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica;  
 
 VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli 

Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 
 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 4023, prot. n. 0070870 del 

25/03/2025; 
 

 VISTO il D.D. n.  5175, prot. 0088609 di approvazione atti del 17/04/2025 
 

PRESO ATTO della rinuncia da parte della vincitrice IIRITI Lavinia pervenuta il 
18/04/2025, prot. 91963 del 22/04/2025 

 
DECRETA 

 
lo scorrimento della graduatoria degli idonei e di affidare l’incarico a  
TREMORI Adelaide, inserita in detta graduatoria. 

 
 

L’attivazione dell’incarico decorrerà dal giorno 05/05/2025 e terminerà il 
05/11/2025. 
 
 
 
                                                       
                                                                                   La Direttrice del Dipartimento 
                                                                                  Prof. ssa Susanna Caccia Gherardini  

 


		2025-04-22T16:01:57+0200
	Susanna Caccia Gherardini




